2019年６月７日

株 主 各 位
栃 木 県 栃 木 市 泉 川 町 5 5 6 番 地

滝 沢 ハ ム 株 式 会 社
代表取締役社長 瀧 澤 太 郎

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第69回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございますので、

ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただ

きます。

記

１．訂正箇所

第69回定時株主総会招集ご通知

議案及び参考書類 30頁 第２号議案 監査役候補者の所有する当社の株式数

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

議案及び参考事項

  第２号議案 監査役１名選任の件

 監査役長安正氏は、本総会終結の時をもって任期満了となります。

 つきましては、監査役１名の選任をお願いするものであります。

 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

 監査役候補者は次のとおりであります。

氏    名
（生 年 月 日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況
所 有 す る
当社の株式数

お お は し  は る お

大 橋 晴 夫

(1956年10月７日生)

1975年４月 当社入社

200株

1990年４月 経理部係長

1994年８月 管理本部企画室長

2009年７月 経営企画室副部長

2015年５月 経営戦略室 部長（現任）

(注) 監査役候補者と当社の間に特別の利害関係はありません。

【訂正後】

第２号議案 監査役１名選任の件

 監査役長安正氏は、本総会終結の時をもって任期満了となります。

 つきましては、監査役１名の選任をお願いするものであります。

 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

 監査役候補者は次のとおりであります。

氏    名
（生 年 月 日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況
所 有 す る
当社の株式数

お お は し  は る お

大 橋 晴 夫

(1956年10月７日生)

1975年４月 当社入社

400株

1990年４月 経理部係長

1994年８月 管理本部企画室長

2009年７月 経営企画室副部長

2015年５月 経営戦略室 部長（現任）

(注) 監査役候補者と当社の間に特別の利害関係はありません。

 以 上